Margin: right hand *tenent v acras iij rodas iij daywercas et
iij perchitas unde per annum xvijd obolum* left hand
tenementum Fosters iiijs 1d obolum

Tenentes tenementi quondam Roberti Tubblings tenent
[written above: *heredes W Crysero modo G Moulton*]
dimidiam ferlingatam terre de terra Cowpere modo
vocatam Forsteristenement et debebunt inde domino de
redditu per annum iijs et de auxillio (sic) ad festum
Sancti Andree apostoli xd obolum et ad festum Natalis
Domini ij gallinas precii ijd ut patet in antiquo rentale
unde Johannes Goding tenet in precia terre apud Harry
Fromonds iacente ad terram eiusdem Johannis in eadem
pecia versus east ad terram ibidem vocatam Fostersfeld
nuper Willelmi Simonds carpenter versus west ad
quandam venellam ibidem ducentem ad tenementum
vocatam Herry Fromonds versus north et ad terram
dominii ibidem vocatam Litelgroveland versus south et
continet v acras iij rodas iij daywercas et iij perchitas

f. 72 Margin: right hand 1) *Johannes Goding 1 acram et
dimidiam et viij daywercas summa in toto vij acre 1 daywerca
et iij perchis unde per annum xxijd* 2) *unde per annum vd*
left hand *Johannes Goding*

Item idem Johannes Goding tenet inde [written above:
aliquando J B modo T Borne] ij pecias terre adinvicem
iacentes vocatas lez croftes at bornesteyle nuper
perquisitas de Ricardo Nepaker iacentes ad terram
nuper dicti Willelmi Symonds carpenter vocatam
forsteysfeld versus east ad terram Nicholai Borne nuper
perquisitam de domina Margareta Fromonde versus
west et ad terram eiusdem Johannis ibidem in predicta
pecia et ad venellam ducentem ad terram vocatam Harry
Fromonds versus north et ad terram dominii vocatam
grete goveland [written above: *modo Borne*] versus south
et continet 1 acram dimidiam et viij daywercas

Margin: right hand *tenet ij acras 1 rodam iij et dimidiam
unde per annum vjd et obolum* left hand *Nicholaus Borne*

Item Nicholas Borne tenet [written above: *aliquando Jo
B modo T Borne*] inde in pecia terre vocata Boundysfeld
aliquando nominata more prekelsham nuper perquisita
de domina Margareta Fromond iacente ad terras dicti
Johannis Goding versus east ad terram Willelmi
Nepaker nuper Johannis Mounssy versus west ad terram
eiusdem Nicholai in eadem pecia versus north ad terram

Margin: right hand *he holds thus 2d. each year* left hand
Richard Steyle

The same **Richard Steyle** holds [written above: *J
Hale now T Walter*] there a half acre of land formerly of
John Hecott and he thus owes 2d. each year for a half
acre